Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2012/018676

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 005/2013.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 061/2012                   PROCESSO ADM. Nº. 2012/018676

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para eventual Aquisição de Material Esportivo para os

alunos da Rede Municipal de Ensino.

 O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as atribuições que lhes foram

conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão Presencial nº. 061/2012, devidamente homologado,

RESOLVE, nos termos da Lei nº. 8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006

e das demais normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 005/2013.

EMPRESA: SPORTS MAGAZINE LTDA

CNPJ: 04.826.424/0001-60

FONE: (83)3241-6886 FAX: (83)3241-8088

ENDEREÇO: AVENIDA DOM PEDRO I, 404, CENTRO - JOÃO PESSOA/PB

CEP: 58.013-021

CÓD. ITEM UNID. PRODUTO / DISCRIMINAÇÃO  QUANT.
VALOR

UNIT.

VALOR

TOTAL

MARCA

1110302152
12 Unid. Bola de vôlei praia oficial  30 R$ 58,00

R$

1.740,00
TOPPER

1119912004

18 Unid.

Corda elástica com 6
metros de comprimento

400 R$ 4,79
R$

1.916,00
PANGUÉ

40706220801 23 Unid. Câmara fotográfica digital  01 R$ 895,00  R$ 895,00  SONY

1090101105
27 Unid.

Indumentária completa
para ballet

170 R$ 69,00
R$

11.730,00
EVIDENCE

1170403128
28 Unid.

Sapatilhas de ponta para
ballet

100 R$ 49,90
R$

4.990,00
EVIDENCE

1170403128
29 Unid.

Poteira para ginástica
rítmica em couro

230 R$ 20,00
R$

4.600,00
EVIDENCE

1110312037

33 Unid. Raquete de frescobol  40 R$ 16,50  R$ 660,00  SCALIBU

1110312037 34 Unid. Bola de frescobol colorida 20  R$ 7,50  R$ 660,00  WILSON

10900101103
35 Unid. Camisa em malha dry fit  360 R$ 13,20

R$

4.752,00
S&T

1170401208
36 Unid.

Indumentária para

ginástica rítmica
120 R$ 448,00

R$

53.760,00
S&T

1170401209
40 Unid. Chapéu com palha de buriti  70 R$ 33,00

R$

2.310,00
S&T

1170401224
41 Unid. Sandália rasteirinha  70 R$ 26,00

R$

1.820,00
POLI

1170401224 44 Unid. Kit tênis de mesa  02 R$ 44,00  R$ 88,00  SCALIBU

1170401211
56 Unid.

Espelho móvel para
ginástica rítmica

01 R$ 2.500,00
R$

2.500,00
POLI

1170401205
57 Unid. Barra móvel  01 R$ 1.200,00

R$

1.200,00
POLI

4110122020
58 Unid. Som (micro sister) cd  20 R$ 570,00

R$
11.400,00

LENOS

1170401206

59 Unid.

Bola infantil para ginástica
rítmica

120  R$ 27,50
R$

3.300,00

MATÃO

TRAMP

1170401207
60 Unid.

Bola juvenil para ginástica
rítmica

120 R$ 29,50
R$

3.540,00

MATÃO

TRAMP

1170401214
61 Unid. Fita apara ginástica rítmica  120 R$ 31,70

R$

3.804,00

MATÃO

TRAMP

1170401214
62 Unid. Fita para ginástica rítmica  120 R$ 34,00

R$

4.080,00

MATÃO

TRAMP

11704011212
63 Unid.

Estilete para ginástica
rítmica

120 R$ 29,10
R$

3.592,00

MATÃO

TRAMP

1170401213
64 Unid.

Estilete para ginástica

rítmica
120 R$ 17,20

R$

2.064,00

MATÃO

TRAMP

117401203
65 Unid.

Arco infantil para ginástica

rítmica
120 R$ 18,90  R$2.268,00

MATÃO

TRAMP

1170401204
66 Unid.

Arco juvenil para ginástica
rítmica

60 R$ 19,00
R$

1.140,00

MATÃO

TRAMP

1170401210

67 Unid.

Corda para ginástica
rítmica

200 R$ 29,00
R$

5.800,00

MATÃO

TRAMP

1170401222
68 Unid. Medalhas em latão  2.100 R$ 4,30

R$

9.030,00

MATÃO

TRAMP

4999901089
69 Unid. Cama elástica  60 R$ 170,00

R$

10.200,00
POLIMET

Valor Global dos Itens de R$ 153.229,00 (Cento e cinqüenta e três mil, duzentos e vinte e nove reais)

  João Pessoa, 07 de Fevereiro de 2013.

LUIZ DE SOUSA JUNIOR

Secretário de Educação e Cultura